
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-Feira 02 de agosto de 2012 Ano I Edição N° 062

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 DO CONTRATO Nº 29/2012

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: COMERCIAL T&M LTDA - ME

Objeto: O presente termo adi� vo do contrato para a contratação de empresa especializada para obra de pavimentação de 
calçada em concreto e paisagismo (grama) trecho da Av. 19 de Dezembro, fi cará adi� vado em 25% (vinte e cinco por cento) o 
valor do contrato e o prazo passando a ser de 26/07/2012 até 31/08/2012, referente ao Convite nº. 02/2012.

 
Mauá da Serra, 26 de julho de 2012.

HERMES WICTHOFF

PREFEITO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 DO CONTRATO Nº 31/2012

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: COMERCIAL T&M LTDA - ME

Objeto: O presente termo adi� vo do contrato para a contratação de empresa para serviços de capina e pintura de meio-fi o 
em diversas ruas do município, fi cará adi� vado em 25% (vinte e cinco por cento) o valor do contrato e o prazo passando a ser 
de 09/08/2012 até 09/09/2012, referente ao Convite nº. 03/2012.

 
Mauá da Serra, 26 de julho de 2012.

HERMES WICTHOFF

PREFEITO


		2012-08-02T08:03:18-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




